CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	12017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa,

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto a secretaria competente

para que seja REALIZADO A VISTORIA E TROCA DE LÂMPADAS

QUEIMADAS NA ESTRADA DO FOGUETEIRO.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos

pedidos dos moradores daquela região que reclama com a falta de

manutenção na iluminação pública daquele local, conforme relatos dos

moradores a vários postes necessitando de troca de lâmpadas, por ser um

local mais afastado é de grande importância que a manutenção seja feita.

Plenário Joab Pucinelli, aos 30 de outubro de 2017.

Atenciosamente,

JOÃO D - • UZA NETO

JANUB DA BANCA

V = reador

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2° Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 703/2017
31/10/2017 - 08:58

PROT-CMI 703/2017
31/10/2017 - 08:58
IND 1530/2017